bijdrage vragen om een deel van de algemene werkingskosten te dekken.  
Onder algemene werkingskosten dient begrepen te worden de algemene kosten verbonden 
aan de organisatie van de bestuursorganen, zoals presentiekosten, verplaatsingskosten, 
kosten vergaderingen, e.a. Deze bijdrage kan maximaal nul komma honderd vierentwintig 
Euro (0,124 Euro) per inwoner per jaar bedragen.  
De raad van bestuur mag aan de betrokken deelnemers provisies of voorafbetalingen vragen, 
berekend op basis van de ramingen vastgesteld op grond van de bedrijfskosten van het vorige 
boekjaar. 
De bijdragen verbonden aan de wederzijdse exclusieve dienstverlening, zoals omschreven in